Produktark / FDV
Mobil kWh måler
WSZ155CEE-16A MID
Standarder/godkjenninger
Fabrikant Importør Data, mål, design og bilder vises kun som
Eltako GmbH Malthe Winje Automasjon AS informative basis og kan endres uten
Hofener Straße 54
D-70736 Fellbach
Haukeliveien 48,
1415 Oppegård
varsel.
Mobil enfas kWh/energi måler med 216-6 kontakter
Artikkel nummer: WSZ155CEE-16A MID
Referanse nummer: 28016117
Drift spenning: 230V - 50Hz
Kontakter; 216-6
Kabel lengde: 1,5 meter inkludert støpsel og kontakt
Tverrsnitt på kabel; 3 x 2,5mm
Strøm: maks 16A
Display: 7 siffer
Klasse: B
MID: Ja
Drifts temperatur: -25 til 50° C.
IP grad: Måler hus IP 54 / Kontakter IP44
Mål på hus: 155x60x82mm
EAN kode: 4010312502044
Varenummer: 103481